

# Withcon ApS

Høje Taastrup Boulevard 76, 1  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Karina With Hall Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Withcon ApS

Høje Taastrup Boulevard 76, 1

2630 Taastrup

Telefonnummer: 44666677

e-mailadresse: info@withcon.dk

CVR-nr: 37517771

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive contract management og juridisk rådgivning indenfor fagområderne udbud, entrepriseret, koncerner, alm.kontrakter, it-ret m.m. samt assistance til forretningsudvikling, procesoptimering, forandringsledelse og strategi samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 2.358 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.230.956</b>	<b>1.258.999</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.221.916	-979.463
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>9.040</b>	<b>279.536</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.908	-2.088
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.132</b>	<b>277.448</b>
Skat af årets resultat .....	2	-4.774	-61.578
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.358</b>	<b>215.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		-105.642	110.070
<b>I alt .....</b>		<b>2.358</b>	<b>215.870</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		28.200	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.200</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.200</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		202.243	260.987
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			103.215
Tilgodehavende skat .....		23.226	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>225.469</b>	<b>364.202</b>
Likvide beholdninger .....		420.446	442.011
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>645.915</b>	<b>806.213</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>674.115</b>	<b>821.213</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		209.381	315.023
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>367.381</b>	<b>470.823</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.824	66.433
Skyldig selskabsskat .....			61.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		302.910	222.379
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>306.734</b>	<b>350.390</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>306.734</b>	<b>350.390</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>674.115</b>	<b>821.213</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-1.126.641	-904.420
Andre omkostninger til social sikring	-8.899	-5.557
Personaleomkostninger i øvrigt	-86.376	-69.268
	<u>-1.221.916</u>	<u>-979.463</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-4.774	-61.578
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-4.774</u>	<u>-61.578</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Virksomhedskapitalen 1. januar 2018	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3